УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА  НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Набережные Челны  «Гимназия № 54»

(МБОУ «Гимназия № 54)
  Бульвар Касимова, д.6, г.Набережные Челны РТ, 423832

 Телефон /факс (8552) 34-56-80, 34-58-57

       ОКПО  56347193  ОГРН  1031616013098    ИНН/КПП  1650081400/165001001   E-mail : gim54_chelny@mail.ru

Приказ

от   06.10.2014                                                                                                  № 219

О   создании комиссии по внедрению ГТО
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 10.07.2014 № 3907/14 «Об апробации Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» в образовательных организациях Республики Татарстан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по внедрению ГТО в следующем составе:

Галиев И.Т. – директор МБОУ «Гимназия № 54» - председатель комиссии;

Шафигуллина Л.Л. – заместитель директора по МР – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ибятова В.Р. – заместитель директора по ВР;

Гильфанов Ф.Г. – учитель физической культуры;

Хабибуллин И.Р. – учитель физической культуры;

Габдулхакова Р.А. – медицинская сестра  городской детской поликлиники № 5;

Гимазова А.Д. – председатель школьного родтельского комитета.

2. Утвердить план работы комиссии на 2014/2015 учебный год.
3. Контроль исполнения данного приказа   возложить на  заместителя  директора по УР Салахиеву Ф.М.

Директор гимназии                                                                                       И.Т.Галиев
План мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» в МБОУ «Гимназия № 54»

	№
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственные

	1
	Составление и утверждение плана работы по физическому воспитанию учащихся на учебный год, включающий работу по внедрению  ВФСК (ГТО)
	Сентябрь-октябрь
	Гильфанов Ф.Г., Хабибуллин И.Р.

	2
	Формирование списков учащихся по классам, допущенных к сдаче норм комплекча ГТО
	Сентябрь-октябрь
	Гильфанов Ф.Г., Хабибуллин И.Р.

Габдулхакова Р.А.

	3
	Заполнение специального раздела по внедрению ГТО на сайте гимназии
	Сентябрь-октябрь
	Шафигуллина Л.Л.

	4
	Изготовление инфомационного стенда по пропаганде и внедрению ГТО
	октябрь
	Ибятова В.Р.

	5
	Проведение зимнего и летнего фестиваля ВФСК ГТО
	Февраль, май
	Гильфанов Ф.Г., Хабибуллин И.Р.